
(단위 : 천원) 

과                목
산       출       기       초

관 목항 세항 예 산 액 기    정
예 산 액

금    회
추 경 액

합              계
49,900,000 52,720,000 2,820,000 

600

상수도사업수익 37,336,713 37,310,296 26,417 

625

26,417 0 26,417 기타영업외수익

620

영업외수익 562,167 535,750 26,417 

05
26,417 0 26,417 잡수익 26,417 26,417,000원 = ○ 수도관 파손 원인자 부담금

세항 : (625) 기타영업외수익항 : (620) 영업외수익관 : (600) 상수도사업수익 목 : (05) 잡수익



(단위 : 천원) 

과                목
산       출       기       초

관 목항 세항 예 산 액 기    정
예 산 액

금    회
추 경 액

320

자본잉여금수입 11,661,897 11,560,529 101,368 

100

자본적수입 11,661,897 11,560,529 101,368 

322

5,549,668 5,448,300 101,368 타회계건설보조금

02
72,000 0 72,000 타회계건설보조금

72,000 72,000,000원 = 

○ 구제역매몰지 주변 지방상수도 인입공사 [교]

03
280,668 251,300 29,368 시·도비보조금 29,368 29,368,000원 = ○ 구제역매몰지 주변 지방상수도 인입공사

세항 : (322) 타회계건설보조금항 : (320) 자본잉여금수입관 : (100) 자본적수입 목 : (02) 타회계건설보조금



(단위 : 천원) 

과                목
산       출       기       초

관 목항 세항 예 산 액 기    정
예 산 액

금    회
추 경 액

920

이월금 3,368,894 676,679 2,692,215 

900

이월금 3,721,390 1,029,175 2,692,215 

921

3,368,894 676,679 2,692,215 이월금

01
3,368,894 676,679 2,692,215 이월금

2,692,215 경정(3,368,894,000원)-기정(676,679,000원) = 

ㅇ 순세계잉여금

세항 : (921) 이월금항 : (920) 이월금관 : (900) 이월금 목 : (01) 이월금


